
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

  
 

 

 

MUNICÍPIO DE RIACHINHO 
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017 

ANO II Nº 123 RIACHINHO  - TO quinta-feira, 13 de outubro de 2022 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1 

PORTARIA Nº. 130/2022 ..................................................... 1 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ......................................... 1 

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTAS ........................................ 1 
 

 

 
PORTARIA Nº. 130/2022  

de 06 de Outubro de 2022. 

 

 

O Prefeito Municipal de Riachinho/TO, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, e especialmente nos termos do Art. 37, inciso V, da 

Constituição da República Federativa do Brasil de 1988. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Nomear o Senhor GLEISON BARBOSA LIMA, 

portador do RG nº 1.064.934 SSP/TO, inscrito no CPF nº  

034.091.541-24, no cargo de PREGOEIRO, junto a Secretaria 

Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, do 

município de Riachinho/TO. 

 

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

RIACHINHO, ESTADO DO TOCANTINS, aos 06 dias do mês 

de Outubro de 2022. 

 

 

 

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

 
 

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTAS  
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHINHO – TO 

MANIFESTA INTENÇÃO DE CONTRATAR COM 

EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SEGUINTES ITENS: 
 

A apresentação de propostas para FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE RIACHINHO  – TO, deverá ser encaminhada no 

e-mail: riachinho.licitacao.2021@gmail.com até o dia 18 às  

13:00h 

IT
E

M
 

U
N

ID
A

D
E

 

DESCRIÇÃO MARCA 

Q
U

A
N

T
 

V
A

L
 U

N
IT

. 

V
A

L
 T

O
T

A
L

 

1 UNID TECLADO SLIM 

STANDARD USB 

MULTILASER/LEH

MOX 

8   

2 UNID MOUSE STANDARD USB MULTILASER/LEH

MOX 

10   

3 UNID MOUSE SEM FIO MULTILASER/LEH

MOX 

10   

4 UNID CAIXA DE SOM USB 4WTS MULTILASER/KN

UP 

10   

5 UNID FONTE ATX 400 WTS MULTILASER 10   

6 UNID SSD 240GB KINGTON/MASTE

R DRIVER 

10   

7 UNID BATERIA CR 2032 PLACA 

MÃE RELOGIO BALANÇA 

ELETRONICO 

SONY/KNUP 20   

8 UNID CABO DE REDE DE 3MT KNUP/ IT BLUE 5   

9 UNID CABO DE REDE DE 5 MT KNUP/ IT BLUE 5   

10 UNID CABO DE REDE DE 10 MT KNUP/ IT BLUE 5   

11 UNID CABO DE REDE DE 20 MT KNUP/ IT BLUE 5   

12 UNID CABO DE REDE DE 30 MT KNUP/ IT BLUE 5   

13 UNID ADAPTADOR USB 

WIRELESS 2.4 GHZ 

KNUP/ IT BLUE 5   

14 UNID ROTEADOR WIRELESS N 

1200 MBPS 

C 5   

15 UNID ROTEADOR WIRELESS N 

300 MBPS 

INTELBRAS/ KNUP 8   

16 UNID UNIDADE DE CILINDRO 

PARA USO BROTHER DR 

1060 DCP 1602 1212W 1617W 

1202 8085 

QUALITY 8   

17 UNID UNIDADE DE CILINDRO 

PARA USO IMPRESSORA 

BROTHER BQ-2340DW 

QUALITY 8   

18 UNID TONER BROTHER MFC - 

L2740DW 

QUALITY 10   

19 UNID TONER BROTHER L 5652 

8085 8157 

QUALITY 10   

20 UNID MEMORIA RAM DDR3  8GB 

1600 MHZ 

KINGTON 10   

21 UNID MEMORIA RAM DDR4 8GB 

2400 MHZ 

KINGTON 10   

22 UNID MEMORIA RAM DDR4 8GB 

2400 MHZ - NOTEBOOK 

KINGTON 10   

23 UNID TONER SAMSUNG M2022W QUALITY 10   

24 UNID TONER HP CE 285-A QUALITY 10   

25 UNID MOUSE PAD INOVA/MULTILAS

ER 

10   

26 UNID CAIXA SOBREPOR INTELBRAS 3   

27 UNID FONTE AC/DC 12.8 V 3A  INTELBRAS 3   

28 UNID GRAVADOR DE IMAGEM 

DE INTEL MHFZ 1216 2TB 

INTELBRAS 2   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20122.docx%23_Toc116564278
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20122.docx%23_Toc116564280
mailto:riachinho.licitacao.2021@gmail.com


RIACHINHO - TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 123 

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  Página 2/2 

29 UNID COMPUTADOR COMPLETO 

INTEL CORE I5, 8GB, SSD 

240GB + TECLADO, MOUSE 

E MONITOR 

FACIL 3   

30 UNID NOTEBOOK INTEL CORE I3 

8GB 256GB SSD 15,6 

HP/LENOVO/DELL

/POSITIVO/SANSU

NG 

1   

31 UNID TRANSFORMADOR 1500 

VA 

MKV 8   

TOTAL   

 

Validade da proposta: 60 dias. 

 

 


		2022-10-13T14:39:16-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




